B4305CNS Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas B4305CNS Laird Technologies - Antennas hornitzailea Laird Technologies - Antennas banatzailea
Laird Technologies - Antennas
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA B4305CNS
FABRIKATZAILEA Laird Technologies - Antennas
DESKRIBAPENA RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 2152 pcs
DATUEN FITXA
VSWR 2
BUKAERA Connector, NMO
SERIES -
ITZULERAKO GALERA -
PACKAGING Bulk
BANDEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Base Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ALTUERA (MAX) 36.000" (914.40mm)
IRABAZIA 5dBi
MAIZTASUN-TARTEA 430MHz ~ 450MHz
MAIZTASUNA TALDEA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 440MHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 440MHz Whip, Straight RF Antenna 430MHz ~ 450MHz 5dBi Connector, NMO Base Mount
ESKAERAK -
ANTENA MOTA Whip, Straight
B4305CNS
Zenbakiaren zenbakia: B4305CNS
Fabrikatzaileak / Marka: Laird Technologies - Antennas
Produktuaren Deskribapena RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 2152 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B4305CNS.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
B4305CNSren zehaztapenak
B4305CNS.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
B4305C
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
Stockean:  2464 pcs
RFQ
B4305CN
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
Stockean:  2087 pcs
RFQ
B43082A1107M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 100UF 20% 160V RADIAL
Stockean:  6550 pcs
RFQ
B43044F2336M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 33UF 20% 250V RADIAL
Stockean:  4735 pcs
RFQ
B43082A1336M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 33UF 20% 160V RADIAL
Stockean:  6059 pcs
RFQ
B43044F2476M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 47UF 20% 250V RADIAL
Stockean:  2879 pcs
RFQ
B43082A1226M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 22UF 20% 160V RADIAL
Stockean:  5415 pcs
RFQ
B43044F2227M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 220UF 20% 250V RADIAL
Stockean:  2865 pcs
RFQ
B43082A1157M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 150UF 20% 160V RADIAL
Stockean:  4369 pcs
RFQ
B4305CRO
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  ACCY MISC RR FOR B4305C ANT
Stockean:  5417 pcs
RFQ
B43044F2686M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 68UF 20% 250V RADIAL
Stockean:  6843 pcs
RFQ
B43082A1106M
fabrikatzaileak:  EPCOS
deskribapena:  CAP ALUM 10UF 20% 160V RADIAL
Stockean:  6768 pcs
RFQ